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3 Birleşme & Satın alma  

 
İlgili Makamlar ve 
Mevzuat 
1.1.  M&A'yı düzenleyen nedir? 

Birleşme ve devralmalar (M&A   )  Türk Ticaret Kanunu (TTK) No'lu   6102.   

TTK  uyarınca,  şirketler iki şekilde   birleştirilebilir: birincisi, teknik olarak 

"Satın Alma Yoluyla Birleşme" olarak adlandırılan başka bir şirket tarafından 

bir şirketin  satın alınması; ve ikincisi, teknik olarak "Yeni Bir Şirketin 

Kurulmasıyla Birleşme" olarak adlandırılan yeni bir şirket altında birden fazla 

şirketin birleşmesi.  

 
  Türkiye'de birleşme ve devralmalar TTK  hükümlerine tabi olmakla  birlikte, 

6098 sayılı Türk  Borçlar Kanunu,  6362 sayılı Sermaye Piyasası Kanunu, 

6362 sayılı Sermaye Piyasası Kanunu   gibi diğer yasal düzenlemelerin 

hükümlerine tabidir.  birleşme ve devralmanın her işleminde 4054 sayılı 

Rekabetin Korunması ve 4857 sayılı İş Kanunu dikkate alınır. Şirket türü ve 

faaliyeti kapsamında özel düzenlemelerde gerekli görüldüğünde, Enerji 

Piyasası Düzenleme Kurumu, Rekabet Kurumu ve Sermaye Piyasası 

Kurulu gibi kurumlardan izin alınır. 

 

1.2. Farklı şirket türleri için farklı  kurallar 
var mı  ? 

 Türk    Hukuku'na göre   şirketler iki gruba  ayrılmaktadır:  Anonim Şirket ve 

Özel Şirket.  Bir Anonim Şirket  , bir   Anonim Şirket veya   bir Limited / 

Komando Şirketi olabilir  . Özel bir şirket, Adi Şirket, Sınırlı  Sorumluluk 

Ortaklığı veya Genel Ortaklıktan oluşur  . 

 TTK, birleşmeleri üç kategoride incelemektedir.    Buna göre,      TTK, 

şirketlerin  başkalarıyla   birleştirilebileceği  koşulları belirler.  TTK'nın   

"Geçerli Birleşmeler" başlıklı   137. maddesi uyarınca aşağıdakiler 

birleştirilebilir: 

 

• a) Anonim Şirketler, b) Kooperatifler ve c   ) Şirketin   devredilen şirket 

olması  şartıyla kollektif veya kooperatif şirketleri. 

• Özel Şirketler ile  a) Özel  Şirketler, b) Özel Şirketin  devralınmış 

bir şirket olması koşuluyla Anonim Şirketler ve c)    Özel  Şirketin satın 

alınması şartıyla Kooperatif Şirketleri. 

• a) Kooperatifler, b) Anonim Şirketler ve c) Özel Şirketler ile Kooperatif 

Şirketinin devredilen şirket olması şartıyla kooperatifler   . 

• Ayrıca anonim şirket türlerinden biri olan halka açık şirket kapsamında 

özel düzenlemeler bulunmaktadır.   Yani,       payları   borsada işlem 

gören  pay sahipleri ile kitle fonlaması yoluyla  halktan para  

toplayan pay sahipleri hariç olmak üzere, pay  sahibi sayısı  500'ü  
aşan pay sahipleri    anonim şirketlerdeki paylar halka arz olarak kabul 

edilir.   Bu kapsamda,  kitle fonlaması platformları aracılığıyla para  

toplayanlar  hariç olmak üzere,  payları halka  arz edilen veya  

halka arz edildiği düşünülen anonim şirketler  , halka açık şirketlerdir. 
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  TTK'nın halka açık  şirketler için birleşme ve devralmalara ilişkin 

düzenlemelerine ek olarak,   Sermaye Piyasası Kanunu uyarınca.   6362,  en  

azından birleşme  ve  bölünme      işlemlerinde   uyulması  gereken  usul  ve 

esasları düzenleyen II-23.2  sayılı  Birleşme ve Esas Tebliğ  Hükümleri      

taraflardan biri  kamuya açık bir işbirliği  ise,  uygulanır. 

 
  Birleşme sürecinin,  halka açık  şirketlerin önemli işlemlerinden biri olarak 

belirtildiğine dikkat edilmelidir   .   Bu kapsamda  Önemli İşlemlere İlişkin  

Ortak Esaslar Tebliği  ve  II-23.1 sayılı Emeklilik Hakkı Tebliği dikkate 

alınmalıdır. 

 
  Yukarıda da belirtildiği üzere    , halka açık  şirketler için ilgili şartlar 

olmaksızın  yapılan  işlemler kurul tarafından kaldırılacaktır.            Bu 

kapsamda idarî para cezası verilir ve TTK genel kurul  kararlarının 

iptaline ilişkin hükümler çerçevesinde  dava açılır. 

1.3.  Yabancı alıcılar için özel kurallar var mı? 

 Doğrudan   Yabancı Yatırımlar Kanunu Uyarınca     Doğrudan  yabancı 

yatırımların  teşvikine ilişkin esasları düzenleyen  4875 sayılı kanunda, 

özel mevzuat  kapsamında özel bir düzenleme  bulunmamaktadır.  

Yabancı alıcılar için eşit fırsatlar vardır ve yerli alıcılarla aynı  haklara 

sahiptirler  . 

 

1.4. Sektörle ilgili özel kurallar var mı? 

Genel olarak birleşme     ve devralmalar  , TTK  ve ilgili diğer Türk mevzuatına 

uygun koşulların sağlanması  halinde gerçekleştirilir.   Bununla birlikte,  bazı 

sektörler  özellikle bankacılık,  enerji,  sigortacılık, telekomünikasyon ve benzeri 

sektörlerde  belirli kurallara tabidir.  Bankacılık Düzenleme  ve Denetleme  

Kurumu,   Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu  , Rekabet  Kurumu, Sermaye 

Piyasası            Kurumu gibi kurumlara başvurularak izin istenebilir. Kurul veya  

Sivil Havacılık  Genel Müdürlüğü   . 

1.5.    Başlıca sorumluluk  kaynakları  nelerdir? 

Ticari işletmelerin devrinin asli yükümlülükleri   Türk Borçlar Kanunu ve 

TTK'da düzenlenmiştir  .    Türk  Borçlar Kanunu'nun 202. maddesi 

uyarınca,  şirketi devreden  tüzel kişi ile  devralan kişi  birlikte iki yıl 

süreyle   müşterek  sorumluluğa sahiptir. 

 
     TTK'nın 153.  maddesi uyarınca  birleşme,  ticaret siciline tescil edilerek  

yürürlüğe  girer.    Kayıt     sırasında, satın  alınan şirketin tüm varlık ve 

yükümlülükleri otomatik olarak  satın alan şirkete geçer.      Devralınan şirketin 

ortakları  , devralan  şirketin ortakları haline gelir.    Birleşme kararı  Türkiye 

Ticaret Sicili Gazetesi'nde de ilan  edildi. 

 
       TTK'nın 158.  maddesi uyarınca,  devredilen şirketin birleşmeden önceki  

borcundan   sorumlu olan pay sahiplerinin birleşmeden sonra da aynı 

borçtan   dolayı yükümlülükleri bulunmaktadır.   Devredilen şirketin 

borçlarından doğan ortakların kişisel sorumluluk talepleri, birleşme kararının   

tebliğ   tarihinden itibaren üç yıl  sonra kanuni sınırlamaya  tabidir.   Varlıkların 

ilan tarihinden  sonra   vadesi gelmiş olması  halinde  , yasal sınırlama süresi 

vade tarihinden itibaren başlar. Bu sınırlama,   devralan şirketin borçlarından 

şahsen sorumlu olan     ortakların  sorumlulukları için  geçerli değildir.  
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 Edinme Mekaniği  
2.1. Hangi alternatif satın 
alma araçları var? 

 Bir şirketin satın  alınması,    şirketin  hisselerinin bir kısmının veya 

tamamının diğer şirket tarafından satın alınması veya  şirketin 

birleşmesi veya birleşmesi yoluyla  gerçekleştirilebilir  . Belgelere 

ilişkin   bilgiler de dahil olmak üzere edinimin  tüm süreç ve  

yöntemleri  ,    TTK'ya  göre Türkiye  Ticaret Ofisi'ne ve diğer 

makamlara   sunulmalıdır. 

 

2.2. Tarafların  hangi 
danışmanlara ihtiyacı var? 

 Şirketler genellikle anlaşmaların hazırlanması ve  gözden 

geçirilmesi, şirketin birleşme (devralma) müzakeresi, durum tespiti 

ile ilgili hukuki danışmanlık, şirketin    vergi ve  mali durumunun 

ayrıntılı, kapsamlı  ve özel  bir  incelemesi konusunda desteğe 

ihtiyaç duyarlar  ve    raporların  hazırlanması. 

2.3. Ne kadar sürer? 

          TTK'ya  göre bu süreç için belirli bir süre yoktur.  Bu süre,  

alıcı   ve  satıcı firmaların  büyüklüğüne  , bakış açısına, 

sözleşmenin yapısına ve   yapılacak sözleşmelerin  süresine göre 

değişmektedir. Süreç, alıcının teklifi ile başlar   ve   durum  tespiti 

raporlarına,  görüşmelere ve gerekirse   ilgili kurumlardan vb. 

izinlerin  alınmasına kadar sürecin  tamamlanmasına kadar devam 

eder. 

 

2.4. Anlaşma şartları ve fiyatı 
üzerinde  ne kadar esneklik  var? 

  Taraflar, şirketlerin   birleşme ve   devralmalarındaki    bedelle 

ilgilenmekte serbesttirler ve Türk Hukuku açısından herhangi bir 

engel bulunmamaktadır.   Hedef şirketin  mali ve  hukuki  durum 

tespiti, tarafların satın alma  ve birleşmelerdeki kozlarını belirlemek 

açısından büyük önem taşımaktadır  . Bilindiği gibi durum tespiti 

süresi ile  eksiklikler buna göre  belirlenmekte  ve müzakere  edilen 

fiyatlar bu sonuçlara dayandırılacaktır  . 
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2.5. Ne farklılıklar var orada ve nakit ve 
diğer teklifler? 

Türk Hukukunda, bunun için bir mevzuat olmamasına rağmen, 

nakit  ödeme yapmak yaygındır  .   Ayrıca  birleşme   durumunda   

birleşen   şirkete gerçek sermayenin konulması da mümkün 

olabilir  .  

 

2.6. Tüm  hissedarlara aynı 
şartların sunulması gerekiyor  mu? 

     TTK'da kabul  edilen  temel ilke,  mahrumiyetin    devamıdır.  Bu 

kural uyarınca  ,  devralan şirketin her  ortağı,  mevcut mahrumiyet 

paylarına ve haklarına  karşılık gelecek  şekilde paylarını  ve haklarını  

talep etme hakkına sahiptir  .    devralan şirketten.    TTK 140/1, yeni  

kuruluş olarak   birleşme ve devralma    durumlarında  tüm partner 

şirketlerin lehine hareket etmektedir.        Devralan şirketin 

hissedarlarının  verilen haklara ilişkin talep kapsamı (değişiklik oranı) 

belirlenirken,  şirketlerin  gerçek değerine göre hesaplamalar 

yapılacaktır. tüm önemli yönleri dikkate alarak.      Yasa koyucu, 

önemli görülen hususları, katılan şirketlerin mülklerinin değerini   ve oy 

kullanma haklarının dağılımını açıkça belirtti.  Devralan  şirketin  

hissedarları  , devralan şirketteki ortaklık pozisyonlarını    belirli 

değişiklik oranları dahilinde  tutarlar. Bununla birlikte,  TTK'nın "satın 

alma"  başlığı  altındaki 141. maddesine göre,  bu kuralın bir istisnası  

vardır.       İstisnaya  göre, pay sahipleri,  devralan  şirkette elde 

edecekleri   paylar yerine satın alma olarak payların gerçek değerine 

hak kazanabilirler  (Zorunlu Satın Alma)   – TTK 141/2); veya    hisse 

senetlerinin   seçimi veya satın alma işlemi pay sahiplerine    

bırakılabilir  (İsteğe Bağlı Satın Alma-TTK 141/1). 

 

2.7. Diğer  hedef menkul kıymet 
sınıflarını satın alma  yükümlülükleri 
var mı?  

Hedef şirketin ana sözleşmesinde (AoA) aksi belirtilmedikçe, Türk 

Hukuk sisteminde diğer hedef menkul kıymet sınıflarını satın 

almak için yasal bir zorunluluk bulunmamaktadır. 

 
2.8.  Çalışanlarla şartları kabul etme  
konusunda herhangi bir sınır var mı? 

     TTK'nın  158. ve  178. maddelerine  göre,  işyerinin kısmen 

veya tamamen devredilmesi  halinde,  satıcının iş  sözleşmeleri, 

tüm   hak  ve yükümlülükleri alıcıya karşı olmak kaydıyla,  tüm  

çalışanlarla devredilir  . çalışanlar bu süreye itiraz etmezler.    

İşçinin itiraz etmesi halinde iş sözleşmesi süresi  kanuni ihbar 

süresi sonunda sona erecektir. 
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2.9. Çalışanların, emeklilik 
mütevellilerinin ve diğer paydaşların 
rolü nedir? oynamak? 

  AoA'da aksi belirtilmedikçe, çalışanlar, emeklilik mütevelli heyeti 

üyeleri ve paydaşlar  satın alma sürecinde  aktif bir rol oynamaz. 

Ancak,      soru 2.9'da  belirtildiği  gibi, çalışanlar alıcı şirkete devir 

işlemine itiraz etme hakkına sahiptir. 

2.10. Hangi belgeler gereklidir? 

  Genel olarak      durum tespiti talep edilen belgeler  ,  sürecin  

başlatılabilmesi için satıcı   tarafından  alıcıya teslim  edilir.   

Ayrıca, taraflar arasında bir    niyet mektubu ve bir satış vaadi 

veya gizlilik sözleşmesi imzalanır. Alıcının    şirket   hisselerini 

satın almayı kabul etmesi halinde taraflar  arasında Pay Alım   

Sözleşmesi veya  Birleşme Sözleşmesi ve ardından Pay  

Sahipleri Sözleşmesi  imzalanır  .   Gerektiğinde genel kurul 

kararı   alınarak ve    bu kararın  Ticaret Siciline tescili  ile  AoA 

değiştirilir.  Ayrıca,    birleşme  sözleşmesinin,  birleşme  raporunun  

ve en son  bilançonun sunulması Türkiye Ticaret Ofisi tarafından 

istenmektedir.  

 

2.11. Herhangi bir özel açıklama 
gereksinimi var mı? 

Sadece halka açık  şirketlerin   birleşme ve devralma  sürecinde  

açıklama  yükümlülüğü vardır.  Şirketin  halka açık  bir  şirket 

olması durumunda, yatırımcılar  sermaye piyasası araçlarını  

doğrudan veya dolaylı olarak etkileyebilecek önemli maddi 

olayları   kamuya duyurmak zorundadır. Halka açık şirketlerde 

şunlar duyurulacaktır  : birleşme veya bölünme süreci    kararının  

alınması; birleşme veya bölünme  süreci ile ilgili olarak yönetim 

kuruluna başvuruda bulunulması;  uzman görüşünün 

imzalanması; birleşme veya bölünme sözleşmesinin veya 

bölünme planının imzalanması;          birleşme veya bölünme 

raporunun hazırlanması. 

2.12. Temel maliyetler nelerdir? 

  Ana maliyet,  satın alma süreci  için  damga  vergisidir.   Vergi, 

her orijinal belge için her yıl güncellenir.     Varlık transferleri için 

KDV  uygulanabilir  ve ayrıca bazı transfer özelliklerine  bağlı 

olarak  gelir / kurumlar vergisi uygulanabilir.   Ayrıca tüm bu 

işlemlerle ilgili  olarak danışmanlık ücreti ve noter,  tercüme, ticaret 

sicili başvuru ücretleri vb.  bulunmalıdır  . 
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2.13. Onaylar nelerdir? Gerekli? 

   2010/4 sayılı Tebliğ'in 12.  maddesi uyarınca  tebliğ kapsamında 

yer alan birleşme ve devralma işlemlerinin Rekabet Kurumu 

tarafından  onaylanması gerekmektedir  .  Bu nedenle, tarafların  

ilgili cirolarının Birleşme ve Satın Alma Tebliği'nde belirtilen 

tutarları aşması halinde, tarafların mali ve hukuki bilgileri ile birlikte 

gerekli tüm belgelerini ibraz ederek Rekabet Kurumu'nun onayının 

alınması esastır      .   Düzenleyici onaylar ile ilgili olarak,  sektöre   

ve hedef şirketin  türüne bağlı  olarak,  Enerji Piyasası  

Yönetmeliği'nin  onayı  Kurum, Bankacılık Düzenleme ve 

Denetleme Kurumu, Radyo Televizyon Üst Kurulu, Bilgi 

Teknolojileri ve İletişim Kurumu, Sermaye Piyasası Kurulu veya 

Ticaret Bakanlığı ile görevlendirilecek. 

 

2.14. Hangi onay veya kabul 
düzeyleri  gereklidir? 

İşlemler gereğince Rekabet Kurumu'na bildirilecek birleşme ve 

devralmalar, ön incelemeyi takip eden 15 gün içinde kurul 

tarafından görüşülür. Müzakere sonucunda  kurul   , operasyonun   

gerçekleştirilmesine veya son bir soruşturma başlatılmasına izin 

verir. Nihai karar verilmesi halinde kurul, işlemle ilgili gerekli 

tedbirleri alma hakkına sahiptir.    Başvuru tarihinden itibaren 30 

gün içinde   incelenmeyen  birleşme ve devralmalar  yetkilendirilmiş 

sayılır ve  bu birleşme ve devralmalar hukuken geçerli   olur  . 

 
Birleşme ve devralmaların bildirilmemesi halinde, Rekabet 

Kurumu, yönetim kurulunun bu birleşme veya devralmaları 

bildirdiği hallerde işlemi inceler  .    İnceleme sonucunda işlemin 

2010/4 sayılı Tebliğ'e aykırı bulunmaması halinde işleme  izin 

verilecek, ancak     tebligat  yapılmadığı için şirkete  ceza 

uygulanacaktır  . İşlemin Tebliğ'e aykırı görülmesi halinde  kurul, 

soruşturma açılması ve başlatılması için gerekli tedbirleri alır. 

 

2.15.  Nakit paranın  ne zaman  
taahhüt edilmesi  ve kullanılabilir 
olması gerekir? 

Temel olarak, nakit bedelinin   hisse alım sözleşmelerinin 

icrasından itibaren taahhüt edilmesi ve birleşme ve devralma 

işleminin kapanış tarihinde hazır bulundurulması gerekmektedir  

.      Ancak bu husus ve     nakdin  şartları taraflar  arasında 

imzalanan anlaşmada   belirlenmelidir. 
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3  

Bilgi 
3.1.  Bir  alıcı  hangi bilgileri  
kullanabilir? 

 Satıcı,   tüm bilgilerin alıcıya  verilmesine   izin vermeyebilir,  ancak 

alıcı, aşağıdaki  bilgileri elde etmek için Ticaret Odası'nı  

inceleyerek yine de bazı bilgilere  sahip olabilir.   Şirketin,  özellikle  

şirketin esas sözleşmesi ve tescile ilişkin her türlü 

dokümantasyonu inceleyebilecek olan patent, marka,  vergi, arazi 

ve borç icra işlemleri de ilgili kurumlar nezdinde tescil edilmiştir. 

 

3.2. Müzakere gizli mi ve  
erişim kısıtlı mı? 

  Alıcının  satıcı  ile  pazarlık yapmasını engelleyen herhangi  bir  

kural yoktur.  Genel olarak   müzakerelerin gizli  bir şekilde  

yürütülmesi  kabul edilmektedir.   Taraflar karşılıklı olarak aksini  

kabul etmedikçe, tüm  bilgiler gizli   tutulacaktır.  

 

3.3. Bir duyuru ne zaman gereklidir ve 
neler kamuya açıklanacaktır? 

 Alacaklıların ve    üçüncü kişilerin haklarının  korunmasına 

yönelik bazı  düzenlemeler  bulunmaktadır  . Birleşmenin etkinliği 

için  birleşme sözleşmesinin  ,    birleşme raporunun, şirketlerin  

faaliyet raporlarının   , şirketlerin  en son bilançolarının    ve 

birleşmeye ilişkin kararların Türkiye Ticaret Sicili Gazetesi.  

Ayrıca,     birleşen  taraflarca  alacaklılara yedi gün aralıklarla 

üç kez  bilgi vermek üzere  bir duyuru yapılır. 

 

3.4.   Ya bilgiler  yanlışsa veya 
değişirse?  

  Taraflar genellikle teminat ödemeleri veya banka teminat 

mektupları sağlamak gibi çıkarlarını korumak için    sözleşmelerinde  

ilgili hükmü  şart koşarlar. Yanlış bilgilendirme  nedeniyle herhangi 

bir zarara  uğranılması  halinde, kayıp veya zararlar taraflarca 

anlaşmalarına uygun olarak tazmin edilir.  
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Anlaşma 
Koruması 
4.1. Mola ücretleri mevcut mu? 

 Taraflar      kendi takdirlerine bağlı olarak,   zorla veya adil  

olmadıkça sözleşmelerinden   kurtulmaya  karar verebilirler.   

 

4.2. Hedef şirketten alışveriş  
yapmamayı kabul edebilir mi? 
veya varlıkları? 

 Hedef şirket,   şirketi veya      varlıklarını  üçüncü bir kişiye 

satma hakkına sahiptir  ve Türk Kanunu'nda bu hakkı engelleyen 

bir hüküm  bulunmamaktadır.  Bununla birlikte  ,  taraflar,     

şirkete veya   varlıklarına "dükkan  yok"  veya "münhasırlık" 

hükümlerini  ekleyerek üçüncü tarafa alışveriş yapıp yapmama  

konusunda anlaşabilirler  . anlaşma.     Böyle bir  hükmün  

eklenmesi ve  hedef şirketin bu    hükme uymaması  halinde  cezai 

hüküm yürürlüğe  konulabilir.  

 

4.3. Hedef hisse ihraç etmeyi veya 
varlık satmayı kabul edebilir mi? 

Şirketin   hissedarlarının  böyle bir işlem  için onay  vermesi 

durumunda  hisse senetlerinin çıkarılması veya  şirketin 

varlıklarının satılması gerçekleştirilebilir. 

 

4.4.  Bir anlaşmayı bağlamak için 
hangi taahhütler  mevcuttur? 

 Tarafların     sözleşmeyi     feshetmelerini önlemek  için  , cezai bir 

madde  olarak yüksek miktarda  para cezası ve  ipotek 

uygulanabilir   . Ayrıca hisse senedi rehini, sözleşmenin feshini 

önlemek için kullanılan etkili bir yöntemdir. 

4 
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Teklif Sahibi 
Koruması 
5.1. Hangi anlaşma koşullarına 
izin veriliyor ve  bunların 
çağrılması kısıtlanıyor mu? 

Türk Hukuku kapsamında, şartlar Türk Hukukuna aykırı olmadıkça 

herhangi bir özel hüküm ve koşul üzerinde herhangi bir kısıtlama 

yoktur. 

 

5.2. Teklif sahibinin süreç boyunca 
hedef üzerinde nasıl bir kontrolü var  ? 

  Türk Hukuku,  teklif sahibine  süreç  boyunca hedef şirketi 

kontrol etmesi  için herhangi bir yetki düzenlemez; ancak,  taraflar  

hedef şirketin süreç  içindeki  eylemleri hakkında herhangi bir 

kısıtlama konusunda anlaşabilirler  . 

 

5.3. Kontrol ne zaman teklif verene 
geçer?   

   Kontrol,  payların devredildiği şirketin   türüne göre teklif sahibine 

geçebilir  .  Bir anonim  şirkette, hisse senedi sertifikalarının  teklif 

sahibine onaylanması ve zilyetliğin devredilmesi gerekir.    Daha 

sonra, hisse devri    bir pay defterine  kaydedilir, böylece  kontrol 

teklif sahibine geçer.   Türk   Ticaret Kanunu  , hisse devrinin 

anonim şirkette Türk Ticaret Siciline tescilini düzenlemez    .  

 
Ancak    ,   limited şirkette hisse devri, icra edilen  bir noter senedi 

ve genel kurulun  olumlu kararı ile geçerli olabilir. Daha sonra hisse 

devri   Türkiye Ticaret  Siciline tescil edilmelidir.    İhraç edilmiş bir  

hisse senedi varsa,   onaylanması ve devredilmesi için zilyetlik  

gereklidir.  Ancak o zaman  kontrol  teklif sahibine geçer.   

 

5.4.  Teklif sahibi %100 kontrolü 
nasıl elde edebilir?  

       Türk Ticaret Kanunu, farklı  kararlar için genel kurul kararı 

almak üzere farklı yeter sayıları düzenlese  de,  teklif sahibinin tüm 

oy haklarına  sahip olduğunda hedef şirketin %100 kontrolünü ele 

geçirebileceği söylenebilir.    hisseleri satın alarak. 

5 
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Diğer 
Faydalı 
Gerçekler 
6.1. Bir satın almanın başarısı 
üzerindeki başlıca etkiler  nelerdir? 

 Bir satın almanın  , mevzuata uygun olarak  ilgili tüm yasal 

onayları, izinleri ve lisansları  alması çok önemlidir. Satın alınan 

firma  detaylı olarak  değerlendirilmeli ve düşünülmelidir.   Ek 

olarak, yasal ve finansal  durum tespiti   yapılmalıdır. 

6.2. Başarısız  olursa  ne  olur?  

Taraflar genellikle işlemin başarısız olması durumunda ilgili 

maddeleri şart koşarlar. Elbette başarısızlık tarafın 

uyumsuzluğuna dayanıyorsa, taraf diğer tarafın kayıp veya 

zararlarını tazmin etmelidir. Ayrıca, taraflar iktisabın 

başarısızlığına ilişkin bir ceza belirlemişlerse, bu ceza hükmünü 

ödemek zorundadırlar. 

 
 
 

 

Güncelleştirme 
7.1  . M  &      A'daki ilgili yeni yasa 
veya uygulamaların bir  özeti  

 
  Türk Ticaret Kanunu Kapsamında    6102 ve Sermaye Piyasası 

Kanunu   6362 yılında      birleşme ve devralmalarla ilgili birçok 

yenilik yapılmıştır. Örneğin, TTK'ya göre,  tasfiye halindeki bir 

şirketin veya sermayesini kaybetmiş veya borca batmış bir şirketin 

birleşmeye katılması mümkündür.  Ayrıca TTK'ya göre  taraflar, 

birleşme sözleşmesinde yeni şirketin paylarının ve haklarının 

devralan şirketin hissedarları arasında tahsisine karar verebilir ve   

/veya şirketin  gerçek değerine eşdeğer  muafiyet  tazminatı 

ödeyebilirler  .  şirket hissedarından feragat etmek için hisse 

senetleri. İlgili mevzuat her geçen  gün  geliştirilmektedir  . 
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Feragatname 
  Bu kılavuz,  kurumsal danışmanlara ve  uluslararası  

uygulayıcılara, Türkiye'deki  birleşme ve  devralmaların yasa ve   

yönetmeliklerinin  kapsamlı bir yasal analizini sunmaktadır.     Bu 

kılavuzdaki bölümler  ,  okuyuculara, özellikle  çok yargılı bir işlem 

perspektifinden, birleşme ve satın almaları etkileyen  temel 

konulara  genel  bir bakış sağlamak için tasarlanmıştır. 

 
Bu kılavuzun doğruluğunu sağlamak için her türlü çaba 

gösterilmekle birlikte, editörler ve yazarlar burada  yer alan 

herhangi bir yanlışlık veya ihmal için sorumluluk kabul  

etmemektedir.   Herhangi bir     işlemde bulunmadan veya  

sağlanan bilgilere  dayanarak herhangi bir yasal  işlem yapmadan 

önce her zaman finansal, vergi veya yasal tavsiye alınmalıdır.    

Dile getirilen konular  ve/veya   diğer konularla  ilgili herhangi bir 

sorunuz varsa,  lütfen bu kılavuzun yazarlarıyla  iletişime geçin. 

 
Bu kılavuzdaki tüm bilgiler 15.07.2019 tarihinden itibaren günceldir. 

 


